EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2016

O Prefeito do Município de Cerro Grande – RS, no uso das suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2016, conforme tabela abaixo:

NOME CPF CARGO

Kari Cristina Bampi 012.442.690-50 Farmacêutica

Laisa Fernandes Trentin 027.702.560-50 Farmacêutica

Janete de Fátima Machado Locatelli 662.254.690-87 Visitadora PIM

Suelin Veloso Petter 036.745.260-00 Monitora de Escola

Josiane Sella – Monitora de Escola 005.469.990-85 Monitora de Escola

Renata Maria Borges Bianchetto 004.073.760-89 Professora anos iniciais

Prefeitura Municipal de Cerro Grande, 14 de junho de 2016.

Alcione Moi

Prefeito Municipal